MENUU 04.11. — 08.11.2024

Esmaspiev

Hommik

Viieviljapuder
Vaarikamoos

Louna

Pasta- hakklihavorm hakklihaga
Korvitsasalat

Rehe vormileib
Kohupiimastruudel

Koolipiim

Teisipaev
Hommik

Riisipuder
Maasika- 6unamoos

Louna

Ladtsesupp kartulitega
Rehe vormileib
Jogurtivaht karamell- leiva ja marjadega

Kolmapaev

Hommik

Rukkihelbepuder
Apelsini- virsikumarmelaad

Louna

Hakk- kotlet

Piima- spinatikaste
Ahjukartulid

Hiinakapsa- kurgi- tomatisalat
Rehe vormileib
Karamellkissell

Kirsimoos

150 g
30¢g

200/ 250 g
50/65¢g
30/35¢
110 g

121 g

150 g
30¢g

250/ 350 g
30/ 359
100/ 120 g

150 g
30¢g

100 g

759

100/ 150 g
50/ 65 g
30/35¢
100/ 150 g
20/ 10g



Neljapaev
Hommik

Neljaviljapuder
Példmarja- vaarikamoos

Louna

Kana- koogiviljahautis

Kurgi- hiinakapsa salat jogurti- majoneeskastmega
Vormileib

Panna cotta

Marjakaste

Koolipiim

Reede

Hommik

Mannapuder koérvitsa ja kaneeliga
Maasika- 6unamoos

Louna

Tuunikalasupp
Vormileib

Kohev kohupiimavorm
Ounakissell

150 g
30¢g

200/ 250 g
50/ 659
30/35¢
100/ 150 g
30¢g

121 g

150 g
304¢g

250/ 350 g
30/ 359
100 g
120/ 150 g

Teavet miiiigipakenditesse pakendamata toidu koostisosade, sealhulgas

allergeenide kohta saab toidukiitlejalt.



